



**Defizientmahl (Glucosefrei)**  
Allergische Süßigkeit

Zutaten:  
Eier (Eiweiß, Lecithin)  
Agavensirup  
Kastanienmehl  
Kastanienmehl  
Kastanienmehl  
Kastanienmehl  
Kastanienmehl  
Kastanienmehl  
Kastanienmehl

**CS**

Allergene